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 بیوفیدبــک تــاش مــی کند تــا به افــرادی کــه از آن اســتفاده مــی کننــد، کنترل 
عملکردهــای خــودکار بدن را آمــوزش دهد.این تکنیک مــی تواند به افــراد در کنترل 
ضربــان قلــب، تنــش عضانی، تنفــس، تعریــق و دمای پوســت یاری برســاند و 
نهایتــا بــه مدیریــت برخی از شــرایط پزشــکی مانند فشــار خــون بالا کمــک کند.

چند فنجان قهوه در روز مجاز است؟

گروه  بهداشت و سلامت- هم 
اکنــون به آرامی نفس بکشــید، روی 
انبســاط ریه  های خود تمرکز کنید و تا 
پنج بشمارید. درست مانند مرحله دم، 
بــه همان آرامی بازدم را انجام دهید و تا 

پنج بشمارید.
در نهایت متوجه خواهید شد که 
فقط در همان 10 ثانیه، به طور ناگهانی 
احســاس آرامش و تمرکز بیشتری می 
کنیــد. این تمرین را هر بار به مدت 20 
دقیقــه و چند بــار در هفته دنبال کنید، 
چرا که طبــق تحقیقات معتبر طراحی 
شده، شــما با این کار از مزایای مرتبط 

با احساس آرامش بهره نخواهید برد.
بر اســاس مطالعه ای که از طریق 
مجله ســاینتیفیک ریپورتز در اختیار 
علاقه مندان قرار گرفته اســت، چنین 
تمرین ســاده ای می تواند به محافظت 
در برابر بیماری  های مختلف و به ویژه 
آلزایمــر کمک کند. فوایــد تمرینات 
تنفســی که گاهی اوقات "کار تنفس" 
نامیده می شــود، برای هزاران ســال 
شــناخته شده است. در دهه  های اخیر، 
به نظر می  رسد که مطالعات علمی نیز 
از آنچه مردم در بســیاری از فرهنگ  ها 
به  ویژه آســیا، مدت  هاست انجام می  
دهند، حمایت کرده اند: تنفس عمدی 
ممکن اســت به بهبود انواع اختلالات 
ســلامتی، از جمله فشــار خون بالا، 
اســترس، اضطراب و حتی درد مزمن 

یاری برساند.
یک مطالعه و دو روش

در جدیدتریــن مطالعه، محققان 
بیومارکرهایی را در پلاســمای خون 
شــرکت کنندگان اندازه گیری کردند 
کــه با خطر بالاتر ابتلا به آلزایمر مرتبط 

هستند؛ همچون آمیلوئید بتا 40 و 42.
در ادامه به نیمی از 108 شــرکت 

کننده گفته شــد که سعی کنند با تصور 
فضایی آرامــش بخش، گوش دادن به 
صداهای مشابه، بستن چشم ها و اساسا 
انجام تمرینات ذهــن آگاهی، خود را 
به مکانی آرام برســانند. هدف کاهش 
نوسانات ضربان قلب آنها برای دست 

یابی به ضربانی ثابت تر بود.
گروه دیگر یک تمرین تنفســی 
را روی صفحــه کامپیوتر دنبال کردند. 
زمانی که مربع روی صفحه نمایش طی 
پنج ثانیه بالا می  رفت، شرکت کنندگان 
دم انجام می دادند و وقتی به مدت پنج 
ثانیه پایین می  آمد؛ بازدم. مشخص شده 
است که این نوع تنفس عمیق و آهسته 
نوســانات ضربان قلب را افزایش می 
دهد و باعث می شود فاصله زمانی بین 
ضربان قلب متغیرتر باشــد )از این رو 

"تغییرات ضربان قلب" بالاتر است(. 
این گروه تکنیک مورد نظر را دو بار در 
روز، هر بار 20 تا 40 دقیقه، به مدت پنج 

هفته تمرین کردند.
دکتر Mara Mather، اســتاد 
پیری  شناسی، روانشناسی و مهندسی 
زیست پزشکی در دانشگاه کالیفرنیای 
جنوبی و یکی از نویسندگان این مطالعه، 

می گوید: هنگامی که نمونه های خون 
شــرکت کنندگان را چهار هفته پس از 
تمرین بررسی کردیم، به نتایج "غافلگیر 
کننده" دست یافتیم. تمرینات تنفسی با 
هدف افزایش تغییــرات ضربان قلب 
باعث کاهش سطح آمیلوئید بتا شدند. 
در مقابل تمرینات تمرکز حواس و ذهن 
آگاهی که تغییرپذیری ضربان قلب را 
کاهش می دهند، این سطوح را بالاتر می 
برند. هرچند تا به حال هیچ علت قطعی 
مشخصی برای بیماری آلزایمر شناسایی 
نشده است، توده  های پروتئین آمیلوئید 
بتا معروف به پلاک یکی از ویژگی  های 
کلیدی این بیماری به شــمار می روند. 
زمانــی که انواع خاصی از این پروتئین 
ها در داخل ســلول  های مغزی به هم 
بچســبند، می  توانند ســمی شوند. در 

نتیجه با ایجاد آســیب به این سلول ها، 
عملکرد طبیعی آنها مختل شــده و در 

نهایت دچار مرگ می  شوند.
گفتنی است دکتر Mather و تیم 
وی انتظار نداشتند که سطوح آمیلوئید 
بتا "تــا این حد قوی" تحت تاثیر قرار 
بگیرد. علاوه بر این، یافته های مورد نظر 
فقط برای افراد مسن  که معمولا بیشتر 

مستعد داشتن سطوح بالای آمیلوئید بتا 
هستند، صدق نمی کند. Mather می 
گوید: »تاثیــرات در هر دو گروه افراد 

جوان و مسن قابل توجه بودند.«
وی اضافه می کند: »این یک یافته 
جالب اســت زیرا در بزرگسالان سالم، 
ســطوح پایین آمیلوئید بتا در پلاسما با 
خطر کمتر ابتــلا به بیماری آلزایمر در 
آینده مرتبط است. تنفس آهسته ممکن 
است نه تنها برای سلامت عاطفی، بلکه 
به منظور بهبود نشــانگرهای زیستی 
مرتبط با بیماری آلزایمر نیز مفید باشد.«

دانشمندان خاطرنشان کردند که 
ایــن می تواند اولین مطالعه ای باشــد 
که نشــان می دهد یــک رفتار خاص 
)تنفس آهسته( قابلیت کاهش پپتیدهای 
آمیلوئیــد بتا در پلاســمای خون را در 

اختیار دارد. تحقیقات قبلی نشــان داده 
اند که محرومیت از خواب و اســترس 
می توانند ســطوح ایــن پروتئین ها را 
افزایــش دهند. در مقابــل مداخلات 
ورزشی نتوانستند ســطوح مد نظر را 

کاهش دهند.
 بیوفیدبک ؛ راهکاری که می 

تواند مورد توجه قرار گیرد
با اســتناد به انتشــارات سلامت 
هاروارد، بیوفیدبک تلاش می کند تا به 
افرادی که از آن استفاده می کنند، کنترل 
عملکردهای خــودکار بدن را آموزش 

دهد.
این تکنیک مــی تواند به افراد در 
کنترل ضربان قلــب، تنش عضلانی، 
تنفــس، تعریق و دمای پوســت یاری 
برســاند و نهایتا به مدیریت برخی از 
شرایط پزشــکی مانند فشار خون بالا 

کمک کند.
در بیوفیدبــک به حســگرهای 
الکتریکی وصل می شــوید که به شما 
کمــک میکند اطلاعاتــی درباره بدن 
خــود را دریافت و اندازه گیری نمایید، 
حسگرهای بیوفیدبک به شما می آموزد 
که چطور تغییــرات ظریف و ماهرانه 
ای در بــدن خود، به عنــوان مثال آرام 
کردن بعضی ماهیچه ها را کم کم انجام 
دهیــد تا به آنچه می خواهید، به عنوان 
مثــال کاهش تنش، برســید.  محققان 
خاطرنشــان کردند که بیوفیدبک می 
توانــد راهی کم هزینه و کم خطر برای 

کاهش پپتیدهای پلاسما باشد.

اکثر تمرینات تنفسی که به آرامش 
ما کمک کنند، استرس را کاهش دهند 
و همچنین به خواب بهتر منتج شوند، به 
پیشگیری از آلزایمر نیز کمک می کنند.

به گفته انتشارات سلامت هاروارد، 
طی یک جلسه بیوفیدبک، درمانگر شما 

را به حســگرهایی متصل می کند که با 
کامپیوتر ارتباط دارند. حسگرها پاسخ 
هــای بدن را تشــخیص مــی دهند و 

کامپیوتر نیز آنها را ثبت می کند.
همانطــور کــه یاد مــی گیرید 
عملکردهــای بدن خود مانند تنفس را 

کنترل کنید، دستگاه بیوفیدبک سیگنال 
پیشرفت شما را ارسال می کند. در ادامه 
درمانگر تعیین می کند که چند جلســه 
مورد نیاز اســت و در پایان نیز ممکن 
اســت تمریناتی را برای ادامه دادن در 

خانه ارائه دهد.

گروه  بهداشت و سلامت-نازنین 
دبیرزاده کارشــناس تغذیه می گوید: 
کودکان زیر 12 سال  اصلا نباید از قهوه 
استفاده کنند، چراکه ممکن است روی 
کیفیت خواب آن ها تاثیر منفی بگذارد.

بــا وجود ایــن که هنــوز چای 
نوشــیدنی محبوب ایرانیان است، اما 

امــروز مصرف قهوه در بین مردم رواج 
بسیاری پیدا کرده است. بیشتر افراد برای 
افزایش انرژی و هوشــیاری وابستگی 
زیــادی به این نوشــیدنی تلخ دارند و 
مصــرف روزانــه آن را لازم می دانند. 
این که هــر فرد در طول روز چه میزان 
می تواند از این نوشیدنی استفاده کند؟ 

چه فواید یا مضراتی برای بدن دارد؟ چه 
کسانی نمی توانند از آن استفاده کنند؟ 
موضوعاتی هستند که در رابطه با آن با 
خانم نازنین دبیرزاده کارشناس تغذیه 
به گفتگو نشســته ایم که در ادامه آن را 

می خوانید:
در ابتدا در باره خواص قهوه 

بفرمائید
قهوه بــه خاطر کافئیــن بالایی 
کــه دارد بســیار مورد اســتفاده قرار 
می گیرد. آنتی اکسیدان هایی مثل اسید 
کلروژنیک، اســید کوئینیک، اســید 
کافئیک، ویتامین هایی نظیر  B3،B2  و 
مواد معدنی چون پتاسیم، منیزیم موجود 
در آن در مجمــوع به ما یک ســری از 
فاکتورهای ضدالتهابی و آنتی اکسیدانی 
را می دهد، که در نهایت منجر به خواص 
عالی قهوه برای بدن می شود.با توجه به 
موارد بالا، مصرف قهوه می تواند باعث 
افزایش انرژی بدن، کاهش خستگی و 
افزایش هوشیاری در طول روز شود و 
در عین حال ریسک ابتلا به یک سری 

از بیماری ها مانند بیماری های کبدی، 
اعصاب و روان مانند آلزایمر، پارکینسون 
و دیابت نوع دو را کاهش می دهد. کنترل 
فشار خون و سلامت قلب، جلوگیری 
از رشد سلول های سرطانی، خاصیت 
ضد پیری و کمک به ســلامت پوست،  
پیشگیری از افسردگی، کمک به افزایش 
ســوخت و ساز بدن در کنار یک رژیم 
مناسب برای کاهش وزن، پیشگیری از 
تشکیل سنگ صفرا از دیگر خواص این 

نوشیدنی است.
نوشــیدن قهوه بــرای چه 

افرادی توصیه نمی شود؟
افراد دارای سنگ صفرا بهتر است، 
از این نوشیدنی اســتفاده نکنند. قهوه 
در حالی که می تواند از تشــکیل سنگ 
صفرا پیشــگیری کند، در افراد مبتلا به 
این بیماری نباید مصرف شــود. برای 
مثال فردی ممکن اســت به طور ارثی 
مســتعد این بیماری باشــد و یا در کل 
برای ســلامتی کبد و صفرای خود از 
قهوه استفاده کند. بنابراین مصرف اش 

بــرای او مفید اســت. مثال دیگری که 
می توان در این زمینه به کار برد، مصرف 
قهوه برای سلامتی قلب است. با این که 
نوشیدن قهوه برای سلامتی قلب توصیه 
می شــود، اما کسی که تپش قلب دارد، 
نباید آن را مصرف کند. در واقع ما یک 
سری خواص دو لبه داریم. بنابراین در 
این مواقع باید حواس مان باشد.کسانی 
کــه آی وی اف انجــام می دهند برای 
افزایش موفقیت انجــام آن نباید قهوه 
استفاده کنند. سندروم التهابی روده نیز از 
مواردی دیگری است که افراد مبتلا به 
آن بهتر است از مصرف قهوه بپرهیزند. 
افرادی که استرس و اضطراب دارند با 
نوشیدن قهوه دچار تپش قلب می شوند 
بنابراین بهتراســت، اســتفاده نکنند. 
کســانی که ســابقه آریتمی)بی نظمی 
ضربان قلب( و همچنیــن افرادی که 
مثانه بیش فعال دارنــد، قهوه مصرف 
نکنند. خانم های مبتلا به کیست سینه 
قهوه استفاده نکنند، چون محرک است. 
کســانی که در معرض پوکی استخوان 

هستند، در مصرف آن جانب احتیاط را 
رعایت کنند. افراد دارای اختلال خواب 
و کسانی که ناراحتی معده مانند سوزش 
سر دل دارند بهتر است، استفاده نکنند. 
در افراد باردار و شــیرده هم باید حتما 
با نظر و مشــورت پزشک باشد در یک 
سری از مقالات گفته می شود که یک یا 
دو فنجان می توانند استفاده کنند، ولی 
ما برای احتیاط می گوییم که حتما باید 
با مشورت پزشک متخصص مصرف 
شــود، چون در این دوران بدن بســیار 

حساس است.
 آیا مصرف این نوشــیدنی 

برای کودکان منعی ندارد؟
کودکان زیر 12 سال  اصلا نباید از 
قهوه استفاده کنند، چراکه ممکن است 
روی کیفیت خــواب آن ها تاثیر منفی 
بگذارد. ما بحث هورمون رشــد را در 
حین خواب برای کودکان داریم. وقتی 
کودک کیفیــت خوابش پایین می آید، 
روی هورمون رشد اثر منفی می گذارد. 
اضطراب و افزایش ضربان قلب، ایجاد 

اعتیاد و وابســتگی، آسیب به سلامت 
دندان ها، بی اشــتهایی، بیــش فعالی، 
کاهش تمرکز از جمله مواردی دیگری 
هستند که ممکن است در اثر نوشیدن 
قهوه برای کودکان زیر 12 ســال ایجاد 
شود. برای افراد 12 تا 18 سال هم میزان 
کافئین مجاز دریافتی 100 میلی گرم یا 

یک فنجان در روز است.
مصــرف ناشــتای قهــوه 

می تواند مضر باشد؟
اســتفاده از قهوه در حالت ناشتا 
را اصــلا پیشــنهاد نمی کنیم، به خاطر 
این که وقتی فرد بیدار می شــود میزان 
هورمون کورتیزول ) هورمون استرس( 
در حداکثــر میزانی اســت که در طول 
روز در بدن ترشــح می شــود. زمانی 
که فرد به صورت ناشــتا قهوه مصرف 
می کند، ترشــح این هورمون افزایش 
پیدا می کند که یک سری تاثیرات منفی 
روی بدن  می گذارد. حتی ما به کسانی 
که رژیــم غذایی بــرای کاهش وزن 
دارند می گوییم بهتر اســت صبح ناشتا 

از این نوشــیدنی استفاده نکند، چرا که 
ممکن است بر روی روند کاهش وزن 
تاثیر منفی بگذارد. چون کورتیزول بالا 
باعث کاهش کمتر بافت چربی می شود 
بنابراین توصیه می کنیم که اصلا ناشتا 
استفاده نشود. کسانی که برای هوشیاری 
اول صبح می خواهند از قهوه اســتفاده 
کنند بهتر است حداقل یک ساعت پس 
از بیداری آن را میل کنند چراکه به مرور 
این هورمون در حال کاهش اســت. در 
آن زمــان می توانند برای افزایش میزان 
هوشیاری قهوه استفاده کند. افرادی که 
معده حساسی دارند به هیچ عنوان نباید 
قهوه را با معده خالی استفاده کنند چراکه 
در این شــرایط اســید معده به شدت 
افزایــش می یابد که نتیجه آن عوارضی 
مانند ریفلاکس خواهد بــود. ازاینرو 
حداکثر میزانی که یک فرد می تواند در 
طول روز قهوه بنوشــد، 400 میلی گرم 
یا به طور متوســط 4 فنجان اســت، اما 
بهترین میــزان آن 1تا 2 فنجان در روز 

است.

اعتقاد بر این است که تنفس آهسته و کنترل شده فواید زیادی برای سلامت انسان به همراه دارد. در واقع محققان 
ممکن است یک روش محافظتی شگفت انگیز جدید در برابر آلزایمر کشف کرده باشند!

بهداشت و سلامت

با این  تمرین تنفسی از آلزایمر فریـده پنـاه
جلوگیری کنید...

آگهی تصمیمات شرکت ناتیلوس کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت یکتا ققنوس نقره فام 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی اقیانوس 

خروشان کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ستاره دشت سرخ 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آی سودا کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی ایستا 

قرن کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت ثامن رهرو کیش

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت ورنا ایمن کیش

)با مسئولیت محدود(

  ثبت شده به شماره 7486 و شناسه ملی 10861573139 

ثبت شده به شماره 14012 و شناسه ملی 14009082982

ثبت شده به شماره 14671 و شناسه ملی 14011795804ثبت شده به شماره 8879 با شناسه ملی 10980194380

   ثبت شده به شماره 850  و شناسه ملی 10861524935

ثبت شده به شماره 10644 با شناسه ملی 14003624131

ثبت شده به شماره 14944 و شناسه ملی 14013177643

  ثبت شده به شماره 12890 و شناسه ملی 14005765765

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای سهیل سادات الحسینی با کد ملی به سمت مدیرعامل 0059225890 
)خارج از اعضا(،

آقای مازیار رســتمخانی با کد ملی 0055061168 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره، خانم صبا رستمخانی با کد ملی 0068423012 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و خانم لیلا قاسملو دماوندی با کد ملی 0068987331 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2. کلیه نامه های عادی و اداری و قراردادها با امضای منفرد مدیرعامل به همراه 
مهر شرکت و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای یکی از 

اعضاء هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3. آقای بابک بختیاری با کد ملی 0058213287 بعنوان بازرس اصلی و خانم 
اعظم جعفری با کد ملی 3309498883 به ســمت بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای حجت فرصتی با کد ملی 1818995042 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای ناصر مسافرزاده با کد ملی 1950382826 به نمایندگی از 
شرکت بلدر آراد کیش با شناسه ملی 10980158732 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، آقای امین مهربانی با کد ملی 2295334152 به ســمت نایب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته،بروات و عقود 
اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه 
با مهر شرکت و سایر مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای 

هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3( موسســه حسابرسی بهبود سیســتمهای مدیریت مفاهیم حساب جامع 
)حســابداران رسمی( با شناسه ملی 10103564803 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ســاقی ناخدا با کد ملی 1753528534 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی )1402( انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/03/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورتهای مالی مشــتمل بر صورت وضعیت مالی صورت سود و زیان ، 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای ســال 

مالی منتهی به 1401/12/29  به تصویب رسید.
2- موسســه حسابرسی ارکان سیستم با شناسه ملی 10100530054 بعنوان 
بازرس قانونی اصلی و حسابرس مستقل و موسسه حسابرسی کاربرد ارقام 
با شناسه ملی 10100364819 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیر الانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/01  و استعلام 
اخذ شده از مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات به شماره 1402/380117806 

مورخ 1402/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- مرکــز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیــره کیش، بازار 
تجاری تفریحی میکامال، طبقه منفی 2 ، غرفه شــماره B-714 ، کد پســتی 

7941878921 تغییر یافت.
2- موارد ذیل به موضوع شــرکت الحاق گردید:» ایجاد و راه اندازی سامانه 
باشگاه مشتریان و ارائه خدمات گوناگون به مشتریان و پشتیبانی از مشتریان، 
ارائه تخفیف نسبت به خرید کالا و خدمات و تحکیم مشارکت و همکاری 
با اعضای باشگاه مشتریان اعم از شبکه دارندگی و پذیرندگی )صرفا« جنبه 
امتیاز دهی به مشتریان( ، انعقاد قرارداد با بهره برداران غرفه و مجموعه های 
تجاری ، خدماتی، تفریحی و غیره در راستای ارائه سرویس به مشتریان پس 
از اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.«
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402/11/17 و تائیدیه ســازمان هواپیمایی کشوری به شماره 

24120259268 مورخ 1402/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-: خانم سارا قریشی به کدملی 0064155617 به سمت مدیرعامل 

) خارج از اعضاء و ســهامداران(، خانم ســاغر سادات خاب نما به کد ملی 
0020237284 به ســمت رئیس هیئت مدیره، خانم کنیز سکینه بهزادپور به 
کدملی 0073084794 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای غلامعباس 
بهزادپور به کد ملی 0082104931 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء آقای غلامعباس بهزادپور 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/10/12 ، خانم شیرین مرندی با کد ملی 0532193563 بعنوان بازرس 
اصلــی و خانم ملیکا دل هنر با کــد ملی 0022103155 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ شده از سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 1402/380117924 مورخ 1402/11/29 
و خلاصه اساســنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/12/21 
تحت شــماره 14944 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح 

ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت:خرید و فروش ، واردات و صادرات انواع خودروهای 
ســبک و سنگین ایرانی و خارجی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و قطعات 
یدکی مستعمل و نو خودرو، ترخیص کالا و انواع خودرو از گمرکات داخلی 
و خارجی، ایجاد شعبه در داخل و خارج از کشور، اخذ نمایندگی از شرکت 
های داخلی و خارجی ، ایجاد نمایشگاه خودرو پس از اخذ مجوزهای لازم 
، اخذ وام و تســهیلات مالی و ارزی از بانک ها و موسسات اعتباری داخلی 
و خارجــی پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون و 

مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش- میدان هرمز انتهای خیابان اقتصاد یک 
قطعه EX20  مجتمع سپهر نمایشگاهی شماره 4- کد پستی 7941658093

3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: آقای امیر چرخکار به شــماره ملی 0934132135 به 
سمت مدیرعامل، رئیس و عضو هیئت مدیره، آقای آرمان چرخکار به شماره 
ملی 0924722592 به ســمت نایب رئیس و عضو هیئت مدیره، آقای علی 
چرخکار به شــماره ملــی 0925615676 و خانم لیلا فرخ به شــماره ملی 
0943273129 به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد واوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک ، ســفته، بروات، قراردادها ، عقود اســلامی و ترخیص و نقل و انتقال 
خودرو و ســایر نامه های عــادی و اداری با امضای منفرد هر یک از اعضاء 

هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1402/12/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای ســید کریم عزیزی مرزناکی به شــماره ملی 2050431813 دارنده 
100000 ریال ســهم الشــرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق 
شــرکت، از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد 
و در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 1100000 ریال به مبلغ 1000000 ریال 

کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
2. آقای رحیم حســین زاده مرزناک به شماره ملی 2064895841 به سمت 
مدیرعامــل و عضــو هیئت مدیــره و خانم فاطمه صالحی به شــماره ملی 
2050861664 به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند.
3. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی با امضای آقای رحیم حسین زاده مرزناک همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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